
  
Uchwała  Nr XXVII/209/08

Rady  Powiatu  w  Ełku
z  dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu na rok 2009

        Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) oraz na podstawie § 56 ust. 3 Statutu 
Powiatu  Ełckiego  (Dz.  Urz.  Woj.  Warmińsko-Mazurskiego  Nr  53  z  2003  r.  poz.745  
z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Ełku na rok 2009 
wg załącznika do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w 
Ełku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                                                            Załącznik do 
                                                                                                            Uchwały Nr XXVII/209/08
                                                                                                            Rady Powiatu w Ełku
                                                                                                            z dnia 30 grudnia 2008 r.

Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2009
                                                                                                                         

L.p. Wyszczególnienie Terminy
realizacji

1. Kontrola działań Starostwa oraz jednostek organizacyjnych 
mających na celu pozyskiwanie środków zewnętrznych, w 
tym środków z Unii Europejskiej w latach 2007 - 2008 r.

styczeń/luty

2. Kontrola finansowa I Liceum Ogólnokształcącego w Ełku. marzec
3. Kontrola realizacji uchwały budżetowej za 2008 r. – 

przygotowanie opinii dotyczącej realizacji budżetu i wniosku 
w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w 
Ełku

kwiecień

4. Kontrola zamówień publicznych udzielonych w roku 2008 
przez Starostwo Powiatowe w Ełku.

maj

5. Kontrola finansowa Rodzinnego Domu Dziecka przy 
ul. Grajewskiej 9 w Ełku.

czerwiec

6. Kontrola dotacji udzielonych dla Komendy Powiatowej 
Policji i Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w latach 2007 – 2008

sierpień

7. Ocena funkcjonowania polityki oświatowej samorządu 
terytorialnego.

wrzesień

8. Kontrola finansowa Zespołu Szkół nr 3 przy 
ul. Koszykowej 1 w Ełku.

październik

9. Kontrola wydatków poniesionych na wyjazdy służbowe 
pracowników Starostwa.

listopad

10. Opracowanie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu na 2010 r. i przygotowanie sprawozdania z 
pracy komisji w 2009 r.

grudzień

                                                                          


	                                                                                                                                                                      
	Uchwała  Nr XXVII/209/08
	Rady  Powiatu  w  Ełku
	Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2009

	Wyszczególnienie

